Протокол подведения итогов открытого аукциона № 05-13/А по выбору Подрядчика (Генерального подрядчика) на право заключения контракта на выполнение работ по ремонту системы электроснабжения с полной заменой электропроводки и электрооборудования в здании общежития № 2
ЛПИ – филиала СФУ, расположенного по адресу:

Красноярский край, г.Лесосибирск, ул.Привокзальная, 47 А
г.Лесосибирск

27 июня 2013г.
Присутствовали:

Председатель Единой Комиссии:
Храмова Л.Н., директор ЛПИ – филиала СФУ;

Заместитель председателя:
Левшунов А.С., заместитель директора по АХР и развитию;
Члены комиссии:
Артюхова Т.Ю., заместитель директора по УР;

Пономарев О.А., ведущий юрисконсульт;

Лукьяненко Л.А., ведущий экономист;

Иванущак Т.А., инженер по эксплуатации и ремонту зданий и сооружений;

Секретарь Единой комиссии:
Лукьянова С.А., ведущий инженер по комплектации оборудования;

Заказчик: Федеральное государственное автономное образовательное учреждение высшего профессионального образования "Сибирский федеральный университет" (далее – ФГАОУ ВПО «Сибирский федеральный университет»).

Лесосибирский педагогический институт - филиал федерального государственного автономного образовательного учреждения высшего профессионального образования "Сибирский федеральный университет" (далее – ЛПИ – филиал СФУ).

Закупка в форме открытого аукциона № 05-13/А по выбору Подрядчика (Генерального подрядчика) на право заключения контракта на выполнение работ по ремонту системы электроснабжения с полной заменой электропроводки и электрооборудования в здании общежития № 2 ЛПИ – филиала СФУ, расположенного по адресу: Красноярский край, г.Лесосибирск, ул.Привокзальная, 47 А (далее – открытый аукцион, аукцион) осуществляется в соответствии с Правилами закупки товаров, работ, услуг для нужд Федерального государственного автономного образовательного учреждения высшего профессионального образования "Сибирский федеральный университет" (далее по тексту – Правила), опубликованными на официальном сайте www.zakupki.gov.ru и на сайте ЛПИ – филиала СФУ www.les-sfu.ru и положениями Федерального закона № 223-ФЗ от 18.07.2011 «О закупки товаров, работ и услуг отдельными видами юридических лиц» (далее – Закон № 223-ФЗ)

Проведение процедуры подведения итогов аукциона осуществляется в порядке, предусмотренном ст.23 Правил

Начальная (максимальная) цена контракта: 720000,00 (семьсот двадцать тысяч) рублей.

Согласно протокола проведения открытого аукциона от 26.06.2013г. в ходе проведения аукциона получены следующие результаты:

	№
	Наименование (для юридического лица), фамилия, имя, отчество (для физического лица) участника закупки
	Предложение о цене контракта, рублей

	1.
	Общество с ограниченной ответственностью «ТАУРУС»
	540000,00

	2.
	Общество с ограниченной ответственностью «Сириус»
	576000,00

Для определения победителя аукциона рассматривается заявка участника закупки, предложившего наименьшую цену контракта:
	№
	Наименование (для юридического лица), фамилия, имя, отчество (для физического лица) участника закупки
	Адрес участника закупки
	Дата и время поступления заявки

	1.
	Общество с ограниченной ответственностью «ТАУРУС»
	662544, г.Лесосибирск, ул.Дзержинского, 11 А-1
	24.06.2013г. 14час.45мин.

Комиссия, рассмотрев заявку участника закупки на соответствие требованиям, установленным документацией об аукционе, в порядке и по основаниям, предусмотренным частью 2 статьи 23 Правил, единогласно решила признать победителем аукциона следующего участника закупки:
	№
	Наименование участника закупки

	1.
	Общество с ограниченной ответственностью «ТАУРУС»

По результатам подведения итогов аукциона, победителем аукциона признается Общество с ограниченной ответственностью «ТАУРУС», с которым будет заключен контракт на сумму 540000,00 (пятьсот сорок тысяч рублей 00 копеек) на условиях, указанных в извещении о проведении аукциона и документации об аукционе.

Подписи:

Председатель Единой комиссии

__________________ Л.Н.Храмова

Зам.председателя Единой комиссии

__________________ А.С.Левшунов

Члены комиссии:

__________________ Т.Ю.Артюхова

__________________ О.А.Пономарев

__________________ Л.А.Лукьяненко

__________________ Т.А.Иванущак

Секретарь Единой комиссии:

__________________ С.А.Лукьянова